
UCHWAŁA Nr 558/CCXXXV/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 11 marca 2024 roku

w sprawie ustalenia planów finansowych na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U .2024. póz. 107) oraz art. 249 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2023. póz. . 1270 z późn. zm. ),

uchwala się, co następuje:

§1

l. Ustala się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2024, do Uchwały budżetowej Powiatu

Żyrardowskiego na rok 2024 Nr 6. 126.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 do Uchwały budżetowej Powiatu

Żyrardowskiego na rok 2024 Nr 6. 126.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami na rok 2024 do Uchwały budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Nr 6. 126.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024

roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Zyrardowskieęo:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciej czyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu


